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North Macedonia

12-013103/23-0002

17/01/2026 00:00:00

05/04/2026 00:00:00

3808949000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 3808 и тарифен подброј 3808 94 и 
Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број 3808.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Антисептик наменет за раце и кожа, со следниот состав: етанол 80%, 
глицерин, помошни материи, дејонизирана вода. Производот е спакуван во 
пакувања од 1 и 5 литри.
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